АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.05.2015 г. № 288

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.04.2015 г. № 267

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.04.2015г. № 267 «О предоставлении в аренду Л.С. Максимовой земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» (далее – Постановление) следующее изменение:
В пункте 1 Постановления слова «Максимовой Лидии Семеновне» заменить  словами «Максимовой Лиде Семеновне».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
 А.В. Голушков